
 

 

Komise mládeže  

zápis ze zasedání 

14. 6. 2024, Ostrava 

přítomni: Sobčíková, Rakowski, Koutník, Černý, Kopecký, Větrovcová 

omluveni: Dvořák, Dejdar, Škrabal 

další schůze 15. 8. 2024 (bude upřesněno) 

Program a projednané body: 

1) Navýšení rozpočtu 

a. Již na květnovém předsednictvu schváleno připravené navýšení rozpočtu SCM o 1.000.000 

(500.000 sekce, 400.000 zdravotní zabezpečení top SCM, 100.000 štafety) 

b. Návrh na další navýšení 

Vzhledem k vyšším dotaci NSA bude Předsednictvo ČAS rozhodovat o navýšení rozpočtu, Komise 

mládeže projednala a schválila navýšení rozpočtu KM, které předloží předsedkyně KM na červnovém 

PČAS.  

Pro: 6 

Proti:0 

Zdržel se: 0 

2) KM navrhuje na základě požadavku reprezentačního trenéra vrhů a hodů připravit pracoviště pro 

vedoucího trenéra SCM – koule; a tedy vypsat na tuto pozici výběrové řízení. 

3) KM navrhuje na základě požadavku reprezentační trenérky sprintů upravit pracoviště SCM v sekci 

sprintu, a to přesunutím pravomocí vedoucího trenéra SCM - sprity na trenéry štafet mládeže z řad VT 

SCM a zapojit do práce sekce více VT SCM. 

4) RED-S dotazník pro SCM 

a. Koutník představil připravený výzkum / testování atletů SCM pro syndrom energetické 

nedostatečnosti ve sportu. 

5) Přípravy mezinárodních akcí 

a. Koutník informoval o přípravě mezinárodních akcí, zejm. MS v Limě. 

6) Zařazení a vyřazení SCM k letní sezoně k 30. 6. 2024 

a. Koutník požádá VT SCM o provedení zařazení a vyřazení závodníků z SCM ke 30. 6., mimo jiné, 

aby bylo možné podle tohoto stavu připravit rozdělení finanční podpora-y pro AO/AK. 

 

Zapsal: Koutník 

 

 

 

 


	Zápis KM 20240614 - web

